30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 51.

Brașov, Miercuri 5 (18) Martie.

1903.

Asimilare!

(a) Diarul „M. Szó“ se lauda mai deunăzi, că de când a introdus cunoscuta rubrică, în care denunță toate „aștările“ naționalităților, Românii s'au intimidat grozav și că foile lor nu mai publică, ce se petrece la adunările lor — de frica muștrărilor numelui diar.